
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 012/' /2003 

• 	
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a partir desta data, por término de mandato, o aluno Daniel C. 
Azevedo (CIO) da função de representante suplente dos discentes de graduação no 
Conselho Universitário (CONSUNI). 

Ø 	 Brasília, 15 de 	 de 2003. 

Lauro Morhy 
1 	Reitor 

O/cópia: VRT/ACS/SCAISOCIDCE/IEICIC 


